中华医学会 2020 全国神经肿瘤学术大会

征文、参会通知

医学术便函[2019]第 487号

尊敬的                                代表：

由中华医学会、中华医学会神经外科学分会神经肿瘤学组主办、空军军医大学唐都医院承办的

2020 年全国神经肿瘤学术大会将于 2020 年 8 月 28-30 日在西安市曲江国际会议中心举行，会议组委

会诚挚的邀请您参加。

会议旨在探讨神经肿瘤的研究及诊疗等方面的最新进展与经验，更好的普及神经肿瘤的诊疗原

则，推广规范的科研及诊疗理念，为广大专家学者提供交流的平台，进一步提高我国神经肿瘤学的整

体研究及诊疗水平。

         现将会议的征文及注册信息通知如下：

征文内容：成人及小儿颅脑、脊髓及外周神经等各类肿瘤性病变，包括胶质瘤、脑膜瘤、垂体

瘤、神经鞘瘤、胚胎来源肿瘤、生殖细胞瘤、淋巴瘤、转移瘤等；以及大脑功能区、半球深部中线

区、颅底、脑干等复杂部位的肿瘤病变；神经肿瘤护理；神经内镜、神经肿瘤重症、MDT 合作等前沿

内容。

征文要求：（1）具有科学性、先进性和实用性，统计数据准确可靠；（2）未在国内公开发行刊

物上发表的论文；（3）摘要一份，800 字以内，摘要正文格式包括：目的、方法、结果和结论四部

分。（4） 为保证投稿后的通讯效率，请第一作者尽量自行投稿并填写手机信息，不要请他人代为投

稿，尽量避免通过同一账号投递同单位或同科室不同第一作者的稿件。

投稿方式：请登录中华医学会神经外科学分会网站 https://cnszl2020.medmeeting.org/cn 进行

在线投稿，不接受 E-mail 形式投稿。

投稿截止时间： 2020年 6 月 21 日

注册费：8 月 10 日之前交费的正式代表 800 元/人；8 月 10日之后及现场交费的代表 1000 元/

人；学生、护士 500 元/人（现场报到时需出示学生证/护士证以享受优惠）。请登录大会网站

www.cnsmeeting.com 报名参会。现场注册不保证有全套资料。个人信息请填写完整，信息不完整将无

法获得学分。

住宿：请登录大会官网 https://cnszl2020.medmeeting.org/cn 进行住宿预订。

大会秘书处：中华医学会学术会务部，联系电话：18612976547，E-mail: cnsmeeting@126.com。

欢迎踊跃投稿、参会。

中华医学会学术会务部  中华医学会神经外科学分会

2020 年 2 月

mailto:cnsmeeting@126.com